Routeboek 2018

e Diverse routes van eenvoudig tot zwaar.
Van 30 tot 100 kilometer.

e Alle beklimmingen met kaartje en zwaarte in een routeboek.

* Routes beschikbaar in gpx op voekopreis.nl
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Col des Borderes (rondje)
Couraduque

Lac d'Estaing

Hautacam - Tramassel
Soulor

Pont d’Espagne

Vallée d'Arrens

Luz Ardiden

Soulor - Aubisque

Pont d’Espagne - La Cambasque
Tourmalet West

Soulor — Aubisque - Spandelles (rondje)
Luz Ardiden - Col des Bordéres

Cirque du Troumouse

Col de Tentes

Tourmalet Oost (rondje)

Tourmalet West - Borderes

Tourmalet Oost - Aspin

31 km
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50 km
45 km

57 km
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60 km
75 km

80 km
84 km
92 km
97 km
101 km
101 km
128 km

760 m

920 m

960 m
1260 m
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1600 m
1920 m

2790 m
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2240 m
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2760 m

Makkelijk
Makkelijk
Makkelijk
Zeer zwaar
Redelijk
Redelijk
Makkelijk
Zwaar
Redelijk
Redelijk
Zwaar

Zeer zwaar
Zwaar
Zwaar
Zwaar
Zwaar

Zeer zwaar

Zeer zwaar



Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Couraduque
31 km

920 m
Makkelijk

Pic du Cabaliros
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Beklimmingen:
Afstand:

Col des Borderes (rondje)
33 km

760 m

Makkelijk

Hoogteverschil:
Zwaarte:
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Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Lac d'Estaing
36 km

960 m
Makkelijk
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Routea |

Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Hautacam - Tramassel
39 km

1260 m

Zeer zwaar
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Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Soulor
40 km
1050 m
Redelijk
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Route6 |

Beklimmingen: Pont d’Espagne
Afstand: 50 km
Hoogteverschil: 1070 m
Zwaarte: Redelijk
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Beklimmingen: Vallée d'Arrens
Afstand: 45 km
Hoogteverschil: 1010 m

Zwaarte: Makkelijk
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Routeg |

Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Luz Ardiden
57 km
1400 m
Zwaar
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Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Soulor - Aubisque
59 km
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Route 10 I

Beklimmingen:
Afstand: 60 km
Hoogteverschil: 1600 m
Zwaarte: Redelijk
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Pont d’Espagne - La Cambasque
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Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Tourmalet West
75 km

1920 m
Zwaar
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Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Soulor — Aubisque - Spandelles (rondje)
80 km

2790 m

Zeer zwaar
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Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Luz Ardiden, Col des Bordéres
84 km

2340 m

Zwaar

hm

1600
A
500 v -
400 ]

60

3Bm




Route 14 I

Beklimmingen: Cirque du Troumouse
Afstand: 92 km
Hoogteverschil: 2020 m
Zwaarte: Zwaar
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Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Col de Tentes
97 km

2090 m
Zwaar
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Route 17
Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Tourmalet West - Borderes
101 km

2650 m

Zwaar
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Route 18
Beklimmingen:
Afstand:
Hoogteverschil:
Zwaarte:

Tourmalet, Col d’Aspin
128 km

2760 m

Zeer zwaar
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